
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
04.08.2021                                                                                                        № 224 
 

Про передачу витрат  
і технічної документації  
на баланс КП «Міськсвітло»   
 

На виконання власних повноважень, зазначених ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (Василюк П.Б.) передати на баланс КП «Міськсвітло» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (Михайлик В.В.):  

1.1. Витрати по забезпеченню технічної можливості приєднання 

електроустановок до електричних мереж АТ «ПОЛТАВАОБЕЛЕНЕРГО» 

вартістю 32 760 грн.  

1.2. Документацію і довідку про виконання технічних умов на 

стандартне приєднання електроустановки до електричних мереж. 

1.3. Електричну частину проекту «Реконструкція благоустрою в районі 

житлових будинків № 74, 78 по проспекту Героїв Дніпра м. Горішні Плавні 

Полтавської області», а саме «Улаштування обліку електроенергії 

електрообладнання скверу та аудіо-візуального комплексу ТОВ «ТРК «ГОК» з 

підключенням LED-екрану по проспекту Героїв Дніпра 74 м. Горішні Плавні 

Полтавської області». 

2. Директору КП «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Михайлик В.В.) забезпечити 

укладання договору на постачання електричної енергії відповідно до чинного 

законодавства. 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                         Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
04.08.2021                                                                                                        № 224 
 

Про передачу витрат  
і технічної документації  
на баланс КП «Міськсвітло»   
 

На виконання власних повноважень, зазначених ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області (Василюк П.Б.) передати на баланс КП 

«Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області (Михайлик В.В.):  

1.1. Витрати по забезпеченню технічної можливості приєднання 

електроустановок до електричних мереж АТ «ПОЛТАВАОБЕЛЕНЕРГО» 

вартістю 32 760 грн.  

1.2. Документацію і довідку про виконання технічних умов на 

стандартне приєднання електроустановки до електричних мереж. 

1.3. Електричну частину проекту «Реконструкція благоустрою в 

районі житлових будинків № 74, 78 по проспекту Героїв Дніпра м. Горішні 

Плавні Полтавської області», а саме «Улаштування обліку електроенергії 

електрообладнання скверу та аудіо-візуального комплексу ТОВ «ТРК «ГОК» з 

підключенням LED-екрану по проспекту Героїв Дніпра 74 м. Горішні Плавні 

Полтавської області». 

2. Директору КП «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Михайлик В.В.) забезпечити 

укладання договору на постачання електричної енергії відповідно до чинного 

законодавства. 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                         Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


